
 

  

Dodatek č. DO-B-18-GYKR-0011 k SERVISNÍ SMLOUVĚ 

 
 

evidenční číslo: 

DO-B-18-GYKR-001 

 
uzavřený mezi následujícími smluvními stranami: 

 

 
1.1 Objednatel: 

 

 Název: Gymnázium Brno, Křenová, příspěvková organizace 

 Sídlo: Křenová 304/36, 602 00 Brno 

 Zastoupena: Mgr. Miroslavem Markem, ředitelem  

 IČ: 00558991 

 DIČ: CZ00558991 

 Bankovní spojení:  
 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

 

1.2    Zhotovitel: 
Obchodní firma: UNIS COMPUTERS, a. s. 

Se sídlem: Jundrovská 618/31, 624 00 Brno 

Zastoupena: Ing. Vítězslavem Machem, členem představenstva 

ve věcech provozně- 

technických: Petrem Lacinou, ředitelem technické sekce, tel.  

 e-mail:  

Tel./fax: 544 528 301  

IČ: 63476223 

DIČ: CZ63476223 

Bankovní spojení:  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6087. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 
 
 
 
 



 

 1.   Předmět dodatku 

 
1.1 Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu plnění smlouvy o dílo, a to následovně: 
 

Množ. Název Cena / ks Cena celkem 
Sazba 
DPH DPH Cena s DPH 

SFP a patchcordy   Kč / ks Kč % Kč Kč 

2 SFP 1000 Base-SX OEM transceiver Cisco kompatibilní 500,0 Kč 1 000,0 Kč 21% 210,0 Kč 1 210,0 Kč 

1 5m LC-ST patch cord MultiMode 50/125 duplex  365,0 Kč 365,0 Kč 21% 76,7 Kč 441,7 Kč 

1 1m LC-ST patch cord MultiMode 50/125 duplex 285,0 Kč 285,0 Kč 21% 59,9 Kč 344,9 Kč 

Základ DPH 15%     0,0 Kč DPH 15% 0,0 Kč 

Základ DPH 21% 
  

1 650,0 Kč DPH 21% 346,5 Kč 

Celkem bez DPH     1 650,0 Kč Celkem s DPH 1 996,5 Kč 

 
 
1.2 Doba provedení díla se prodlužuje do 31. 1. 2019. 
 

 2.   Ostatní ujednání 

2.1 Ostatní ustanovení nedotčené tímto dodatkem jsou upraveny Servisní smlouvou uzavřenou mezi 
Objednatelem a Zhotovitelem ze dne 28. 11. 2018. 

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálů, přičemž každá smluvní strana obdrží 
dva výtisky.  

2.4  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. 
 
 
 
 
V Brně dne 7.1.2019  V Brně dne 7.1.2019 
 
za objednatele:  za zhotovitele:   
 
 
 
 
 
………………………………………   ..…………………………………… 
Mgr. Miroslav Marek, ředitel    Ing. Vítězslav Mach, člen představenstva                                                       
 


